
Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 50 
 DNE: 3.10.2016 JEDNACÍ ČÍSLO: 784/2016/4.ZŠ 

 

NÁZEV: 
 

Návrh rozpočtu na rok 2017 
Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 

 
 

ANOTACE: 
 
Dle Pravidel zřizovatele předkládá Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4  
Návrh rozpočtu na rok 2017 
 
NÁVRH USNESENÍ 
Rada města po projednání schvaluje na rok 2017 pro PO ZŠ Švermova 4: 

- Limit reprefondu ve výši 15.000,- Kč 

- Odpisový plán 

- Návrh rozpočtu příspěvkové organizace včetně oprav z vlastních zdrojů ve výši 1.170 tis. Kč. 

- Plán investic z vlastních zdrojů ve výši 600 tis. Kč. 

Rada města po projednání bere na vědomí požadavek PO ZŠ Švermova 4 do rozpočtu města na rok 2017: 

- Požadavek na příspěvek od zřizovatele ve výši  7.895 tis. Kč 

- Plán rekonstrukcí a investic z rozpočtu zřizovatele ve výši 3 250 tis. Kč. 

 
Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor ST a vnitřních věcí: Odbor finanční: 

Odbor komunál. služeb + TSBM: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor živnostenský: 

Odbor dopravy: Odbor životního prostředí: Odd. správy měst. lesů a ryb.: 

Oddělení informatiky: Odd. fin. kontroly a inter. auditu Městská policie 

Projektový koordinátor: Krizové řízení:  

Zpracoval: 
Ing. Dominika Paulová 

Předkládá: 
PaedDr. Jaroslav Ptáček 

 

MICKAD
Text napsaný psacím strojem
MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ



Název materiálu:  Návrh rozpočtu na rok 2017   
Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4  
 
 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 7 
 
 
Popis 

 Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 předkládá Radě města Žďár nad Sázavou: 

Návrh rozpočtu na rok 2017 za organizaci Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 
- Limit reprefondu ve výši 15 000,- Kč 
- Odpisový plán 
- Návrh rozpočtu příspěvkové organizace vč. oprav z vlastních zdrojů ve výši 1.170 tis. Kč 
- Plán investic z vlastních zdrojů ve výši 600 tis. Kč 
- Požadavek na příspěvek od zřizovatele pro rok 2017 ve výši 7 895 tis. Kč 
- Plán rekonstrukcí a investic z rozpočtu zřizovatele ve výši 3 250 tis. Kč 

 
Geneze případu 

 Pravidla zřizovatele ve vztahu k PO města ze dne 14.6.2016. 

 
Návrh řešení 

 Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 navrhuje schválit Návrh rozpočtu na rok 
2017 

Rada města schvaluje: 
- Limit reprefondu  
- Odpisový plán 
- Návrh rozpočtu příspěvkové organizace včetně oprav z vlastních zdrojů  
- Plán investic z vlastních zdrojů  

 
 
Rada města po projednání bere na vědomí: 

- Požadavek na příspěvek od zřizovatele na rok 2017 ve výši 7 895 tis. Kč 
- Plán rekonstrukcí a investic z rozpočtu zřizovatele ve výši 3 250 tis. Kč 

 
Doporučení předkladatele 
Schválit předložený Návrh rozpočtu na rok 2017 Základní škole Žďár nad Sázavou, Švermova 4. 
 
 
Stanoviska  
Předkladatel Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 doporučuje:  
Rada města po projednání schvaluje Návrh rozpočtu na rok 2017 Základní škole Žďár nad Sázavou, 
Švermova 4. 
 
 
 
 
 
 



 

Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 
 
 

Komentář k navrhovanému rozpočtu na rok 2017 
 
Návrh rozpočtu na rok 2017 je sestavený dle Pravidel zřizovatele - viz přiložené tabulky.  
Příspěvek na provoz od zřizovatele je stanoven ve výši 7 895 tis. Kč, ve stejné výši jako v roce 2016. 
Škola provozuje i doplňkovou činnost, zejména pronájem nebytových prostor a bufet. Limit 
reprefondu je navrhován ve výši 15 tis. Kč.  
 
Plánované investice a opravy z vlastních zdrojů  
Škola plánuje nákup multifunkční pánve do školní jídelny z fondu investic. Na běžné opravy a údržbu 
školy, na údržbu výpočetní techniky a malování a nátěry ve školní jídelně je vyhrazena částka 1 170 
tis. Kč.      
 
Plánované investice z rozpočtu zřizovatele  
Ve spolupráci s TSB města je sestaven plán rekonstrukcí z rozpočtu zřizovatele - prioritou bude 
rekonstrukce ZTI, topení a elektroinstalace na zámecké škole. Další úpravy jsou naplánovány 
v místnostech ve vstupní hale školy, ve kterých není připojena voda a odpad. 
V rámci investičních projektů IROP, které budou realizovány v následujících letech, jsou plánovány 
rekonstrukce skleníku, odborných učeben a hřiště.        
 
Žďár nad Sázavou dne 16.9.2016   
 
 
 
 
 
                                                                      PaedDr. Jaroslav Ptáček 
                                                                              ředitel školy  
 



NlizeV pi'fspe:vkove):organizace: 

YDAJE 

12 N<i 
1201 Pot 
1202 LEik 
120~ Prn 
1204 
1205 ·-
1206 s, 
1207 D 
1208 N 
1209 c 
1210 K< 

Spltitky Uv 
'J<lkupy' 

inne pojistn 

1f !'~a-~y h~:.: 

p"materiiilt 
atnifinar 

atnicl 
lu:Zel 

i, 0 

1506 Slutb ~koleni: 

1507 Slui.b SOU'. 

'" Da. 

V"d 

1804 San 
1805 

lstatnih 
vjdaje 

PFiloha c. 1 Pravidel - Navrh rozpoetu PO 
jzSSverrnova4 --- ~-vyw ... """"""" 

I 42 so1 ot 

1 400 QQ1 

~~~·~ 

834 
65 

i6! 
IT: 

~ 
iO~,~~ 

---

~ 
~ 

1oo:oo! 
D,DO 

D,C 

~ 

1509 
241 

'20 
175 

--0 

7927, 
rsoo 

vKC 

V)lvojov)' j lndex 
ukazatel 

5 

45 152 000,00 45 152 000,00 
000 000 00 32 000 000 00 
1 350 000,00 31 350 000.00 

650 000,00 650 000 00 
100 000 00 6100 000 00 

JO.OO 3 500 000 00 0.00 
0,00 0,00 0,00 
~ 45000.00 O.OQ.l. 

750 000,00 

______Q.QQ 
15 000.00 

~ 
420 000,00 
2~0 000,00 230 ( 
200 000,00 200 ( 

1100 000,00 0,00 
0,00 

0 000,00 1.( 

5oi 

764• 

~ 
ooo,c 

J 000,( 

. 00 

~ 

3 000. 

~ 

_2, 
~ 
~ 000. 
J 000, 
5 000, 

0, 

1:i 

1.i 



Nazev pi'ispevkove organizace: _)Z$ $vermova 4 hb6rz•no.v,: 
~ .• 

2. PREHLED PRIJMU · · · ·· · AI 
-- Sehvalenav·-

Cislo Polo:Zka 1 
2 PRIJMY ~ ..:_ ..:_ 42 901 000.00 

~-

fstuon· 

e Cinnosti 
07 Ostatni pi''i"my z 

r 2108 Pi'i'mvzaorode·zbo:Z.i 
09 Ostatni pfi'mv; • -· 

-

a Uhradu 

31 
145 000,00 
20 000,00 

0.00 
1106'6 

k31. 
2 

42 901 000.0( 

3 860 000 
145 000,00 

20 000,00 
0. 

3 s I s 
35 439 745,06 45152 OOO.OI!.l. 45152 000.00 

,56 4683( 
,00 0,00 0,00 

2 809 802,56 3 860 000,0~ 3 I 
- 46 710,00 203 000,1 

50 616.00 _,3"'0-"0":00c;·''*---"'~~ 
0,001 0.00 

110 000_00 110 001 

318 

22 Pi'ijmy _. - ) 000,00 7 895 I 
0,00 

~ 057,50 
5 056 057,50 

76 000.00 

789500( 7895i 

22621 
220 

23 Pi'f 

k~ 
na i 

~301 Ostatni pfiimy z obecnieh 
imv kUhrade ofimYCh 1 

2401 

jmy ze statniho rozooetu a st§.tnfh6 fondu 
i od ostatnich subjektU (Ul'ad orace. ESF. 
"od zdravotnfch poiistoven 

11iinde 1 

24021 PfHmy z prodeje majetku 
2403 Piiiat~e~d~a~rv;-....,.,...,.,.,,-,.,c-::,

"a ostatni finanCni oi'iimv 

"na oeCi) 

-

) 000,00 7 895 00 
A,OO 

29 231 000 
0 

29 231 DOC 

9iOOii 
"'"29400 

.00 

.00 

29 231 00• 

29 231 00 

0.01 

26. 

26-4944]_ 
0,' 

"""'0} 

91 o ooo.oo I 576 72 
- 4000.00 215-, 

610 00 
131 

347 96: 

7 895 00( 
o.oo! 
0.00 

32 055 000,00 
0,00 

32 000 000,00 
55 000,00 

0,00 

.00 

216 00· 

7 895 000,00 
:),00 

32 055 000,00 
0,1 

32 000 000,1 
55 000,00 

0,00 

294 000.00 

4 

vY'Jojovy 
ukazatel 

7=5-1 

_QL 
o.oo 

v KC 

index 

8=5/1 

1,00 
1,00 
1,00 

1.00 

1,00 

[c)O 
1.00 



"""~~"~"~~"~""'''~' "'""'"~~,,~,,,,~~,,~ "'~~"''"'"' --~ 

N8zev pi'ispevkove organizace: lzS Svermova 4 }vyber;ze~mu 



""""""""""" '""'""''~'''""' """'""""~-~-----------" 

Nazev prispevkove organizace: 
IC: 

~~~3~~~;~ova 4"" ] 

lnvestil:ni projekty- SC a IROP 
- Rekonstrukce skleniku a pozemku pro pracovni cinnosti 1 8oo ooo Kc (2017-2018) 

3 goo ooo Kc (2017 -2018) 
20 ooo ooo Kc (2017 -2020) 

- Rekonstrukce odbornych uceben a cvicne kuchyne 
- Hriste vc, arboreta 

V race 2017 se predpoklada vydaj cca 10% z uvedenych castek na zpracovani projektovych dokumentacL 

Zpracovala: lng, Dominika Paulova 

Zodpovida: PaedDL Jaroslav Ptacek, reditel 



,,,,,,,,,,,~.,,. , .... ,,,,,~,.~. ~~.~ .. ,~ .. ~ ... ~ ...• ~ .. ___________________ , 

Nazev pi'ispevkove organizace: (Zs-sliermova 4 ········ ·· I 



'~~··-~·c·•=•~·'~"-' '""''''~''·""· ""'""~ """"'"=~•==c~=-='-"~'~",'~-'"' ··•'·"''~"=•=-'"·""""===~•=~~~.~.~ .. ~•=·-'==•=·"~'="'"=--~~~-~~~·~------------ -- -~· ~ill~.~ ---, • 

Nazev pi"fspevkove organizace: ZS Svermova 4 
IC: 433-80123 



Nazev pfispevkove organizace: ZS Svermova 4 




